Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 15:00
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-klucz-udarowy-18v-1-2-1356nm-2x5-0ah-li-ion-one-key-
m18onefhiwf12-502x-p-54239.html
Klucz udarowy 18V 1/2" 1356Nm
2x5,0Ah Li-ion ONE KEY
M18ONEFHIWF12-502X 4933459727
Milwaukee
Cena brutto 2 564,62 zł
Cena netto 2 085,06 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933459727
Kod EAN 4058546028992
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wysokoobrotowy klucz udarowy M18 FUEL™ z technologią ONE-KEY™ zapewnia moment obrotowy 1017 Nm w pracach
łączeniowych przy swoim kompaktowym rozmiarze 206 mm.
4-stopniowy system DRIVE CONTROL™ pozwala użytkownikowi zmaksymalizować możliwości zakresu zastosowań dzięki
zmianie
ustawień prędkości oraz momentu obrotowego na 4 poziomach.
Tryb 4 do wykręcania śrub zapewnia maksymalne obroty na poziomie 1491 Nm, a następnie zmienia się do 750 obr./min dla
niezrównanej kontroli przy usuwaniu śrub.
Dane techniczne:
Uchwyt: 1/2˝ z pierścieniem zabezpieczającym
Prędkość bez obciążenia: 0-550/ 0-1400/ 0-1750/ 0-1750
Częst. udaru (ud./min): 0-950/ 0-1750/ 0-2100/ 0-2100
Maks. moment dokręcania (Nm): 1356
Moment zrywający (Nm): 1898.
Dostarczany z akumalatorami 2 x 5.0 Ah REDLITHIUM-ION™, szybką ładowarką oraz walizką.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold